B. Charter Roll 23, H.3., m.3.

Pro Johanne filio Galfridi

Rex Archiepiscopis etc. salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta nostra con-
firmasse pro nobis et heredibus nostris dilecto et fideli nostro Johanni filio Galfridi
quod ipse et heredes sui habeant imperpetuum unam feriam singulis annis apud
Manerium suum de Aylesbyr’ duraturam per quatuor dies videlicet in die (Trans-
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lacionis®®) sancte Oside et per tres dies sequentes. Nisi etc. Iter tamen quod ipse et
heredes sui habeant singulis annis antiquam feriam que prius ibi teneri consueuit
in festo sancte Oside in Estate. Quare etc. Testibus S. de Monteforti Comite Leicestrie.
P. de Malo Lacu. S. de Segrave. V. de cryoyl. A. de sancto Amando. S, de Pless’.
Drogone de Barentino Thoma de Albo Monasterio, et aliis.

Dat’ per manum nostram apud Westmonasterium xxx die maij Anno regni nostri
Xxiij, 1

C. British Museum, Campbell charter X, &,

Omnibus et singulistenentibusnostrisde Derneden’®?; dominePriorissede Merlawe,3®
Johanni filio Roberti filii Walteri de Cyppenham, et Thome Lambert de Bekeneffeld,
Simoni Saluage de eadem, Martino filio Rogeri Chapman de eadem, Waltero Boyvile
de cadem, Roberto atte Hethe de eadem, Ricardo atte Hokweye juniori, et Ade
Schrapie de Burnham, et Roberto Thomas de Dorne, Galfridus permissione divina
Abbas de Medmenham et eiusdem loci Conuentus salutem in domino sempiternam.,

Noveritis nos tradidisse concessisse et confirmasse domino Radulfo de Wedon
militi®® omnes terras et tenementa nostra cum redditibus et serviciis ommium tenen-
cium nostrorum et cum omnibus aliis pertinenciis in Dernedene. Quare vobis suppli-
camus et per presentes assignamus quod amodo predicto Radulfo heredibus assignatis
seu executoribus suis de omnibus redditibus et serviciis cuilibet vestrum singillatim
contingentibus juxta tenorem indenture inter nos inde confecte sitis intendentes et
respondentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est
appensum,

Data apud Bekeneffeld die dominica in festo sancte Osithe virginis Anno regni
Regis Edwardi filii Regis Edwardi duodecimo.

Lower part of deed with seal tag trimmed off.

1 The obvious sources are abbreviated as follows: AA.S8S. = Acta Sanctorum (Antwerp/Brussels
1643, still in progress, arranged by months and days), NLA = Nova Legenda Anglie (London 1516,
reprinted and annotated by Horstmann, Oxford, 1910, arranged alphabetically). Mon = Dugdale,
Monasticon Anglicanum, 2nd ed., 6 vols, London, 1817, V.C.H. = Victoria County History. AB =
Analecta Bollandiana, RS, = Rolls Series (Seriptores Rerum Britannicarum). HBS = Henry Bradshaw
Saciety,